
139269-2024 Page 1/8

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 139269-2024 - Wyniki

Polska – Usługi związane z odpadami – Organizacja i prowadzenie Punktu Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych na terenie Gminy Andrychów (PSZOK)
OJ S 48/2024 07/03/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Andrychów
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Organizacja i prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych na 
terenie Gminy Andrychów (PSZOK)
Opis: Przedmiotem zamówienia jest organizacja i prowadzenie Punktu Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych na terenie Gminy Andrychów w okresie od 01.01.2024 r. do 
31.12.2025 r. 4.2 Zakres zamówienia obejmuje: 4.2.1 Organizację i prowadzenie Punktu 
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK). 4.2.2 Przyjmowanie do PSZOK 
odpadów dostarczanych przez mieszkańców Gminy Andrychów, ich transport i 
zagospodarowanie zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa. 4.2.3 
Szczegółowy zakres i opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 12 do SWZ. 
Wykonawca zobowiązany jest realizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych w 
projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 6 do SWZ. 4.4 Zamawiający na podstawie art. 95 
ust. 1 ustawy Pzp wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie 
umowy o pracę osób wykonujących wskazane przez Zamawiającego czynności w zakresie 
realizacji zamówienia, jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w 
sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 
2023 r. poz. 1465) tj.: czynności niezbędne do realizacji przedmiotu zamówienia w zakresie 
organizacji i prowadzenia PSZOK wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia. 4.5 
Wykonawca jest zobowiązany do przedkładania Zamawiającemu na każde żądanie w 
wyznaczonym w wezwaniu terminie następujących dowodów potwierdzających spełnienie 
wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez wykonawcę lub podwykonawcę 
osób wykonujących wskazane w pkt. 4.4 SWZ czynności w trakcie realizacji zamówienia: 4.5.1 
oświadczenie wykonawcy lub podwykonawcy o zatrudnieniu na podstawie umowy o pracę 
osób wykonujących czynności, których dotyczy wezwanie zamawiającego. Oświadczenie to 
powinno zawierać w szczególności: dokładne określenie podmiotu składającego 
oświadczenie, datę złożenia oświadczenia, wskazanie, że objęte wezwaniem czynności 
wykonują osoby zatrudnione na podstawie umowy o pracę wraz ze wskazaniem liczby tych 
osób, imion i nazwisk tych osób, rodzaju umowy o pracę i wymiaru etatu oraz podpis osoby 
uprawnionej do składania oświadczenia w imieniu wykonawcy lub podwykonawcy, 4.5.2 
oświadczenia zatrudnionych pracowników zawierających informacje, w tym dane osobowe, 
niezbędne do weryfikacji zatrudnienia na podstawie umowy o pracę, w szczególności imię i 
nazwisko zatrudnionego pracownika, datę zawarcia umowy o pracę, rodzaj umowy o pracę i 
zakres obowiązków pracownika, poświadczoną za zgodność z oryginałem odpowiednio przez 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/139269-2024


139269-2024 Page 2/8

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

wykonawcę lub podwykonawcę kopię umowy/umów o pracę osób wykonujących w trakcie 
realizacji zamówienia czynności, których dotyczy ww. oświadczenie wykonawcy lub 
podwykonawcy (wraz z dokumentem regulującym zakres obowiązków, jeżeli został 
sporządzony). Kopia umowy/umów powinna zostać zanonimizowana w sposób zapewniający 
ochronę danych osobowych pracowników, zgodnie z przepisami rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (to jest w szczególności bez 
adresów, nr PESEL pracowników). Imię i nazwisko pracownika nie podlega anonimizacji. 
Informacje takie jak: data zawarcia umowy, rodzaj umowy o pracę, zakres obowiązków i 
wymiar etatu muszą być możliwe do zidentyfikowania, 4.5.4 zaświadczenie właściwego 
oddziału ZUS, potwierdzające opłacanie przez wykonawcę lub podwykonawcę składek na 
ubezpieczenie społeczne i zdrowotne z tytułu zatrudnienia na podstawie umów o pracę za 
ostatni okres rozliczeniowy, 4.5.5 poświadczoną za zgodność z oryginałem odpowiednio przez 
wykonawcę lub podwykonawcę kopię dowodu potwierdzającego zgłoszenie pracownika przez 
pracodawcę do ubezpieczeń, zanonimizowaną w sposób zapewniający ochronę danych 
osobowych pracowników, zgodnie z przepisami rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i 
Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w 
związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE . 4.7 Zamawiający przewiduje możliwość 
udzielenia w okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego dotychczasowemu 
Wykonawcy usługi, zamówienia polegającego na powtórzeniu podobnych usług o całkowitej 
wartości wynoszącej 50% wartości zamówienia podstawowego. 4.7.1 Zamówienia te 
obejmują: 4.7.1.1 organizację i prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych (PSZOK); 4.7.1.2 przyjmowanie do PSZOK odpadów dostarczanych przez 
mieszkańców Gminy Andrychów, ich transport i zagospodarowanie zgodnie z obowiązującymi 
w tym zakresie przepisami prawa. 4.7.2 Zamówienie zostanie udzielone po przeprowadzeniu 
procedury przewidzianej dla zamówienia z wolnej ręki, poprzedzone będzie stosownym 
zaproszeniem do negocjacji oraz negocjacjami.
Identyfikator procedury: 2a5f4a1a-3ddd-460c-80ed-ff772921f1b0
Wewnętrzny identyfikator: BZP.271.40.2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Zamawiający wyznaczył 30 dniowy termin składania 
ofert, gdyż składanie ofert odbywa się w całości przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, w sposób określony w art. 63 ustawy Pzp.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących 

, , z gospodarstw domowych 90511300 Usługi zbierania śmieci 90512000 Usługi transportu 
, , odpadów 90533000 Usługi gospodarki odpadami 63122000 Usługi magazynowania

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Oświęcimski (PL21A)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE



139269-2024 Page 3/8

5.1.

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, 
zgodnie z art. 132 ustawy Pzp. Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury 
odwróconej, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Organizacja i prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych na 
terenie Gminy Andrychów (PSZOK)
Opis: 4.1 Przedmiotem zamówienia jest organizacja i prowadzenie Punktu Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych na terenie Gminy Andrychów w okresie od 01.01.2024 r. do 
31.12.2025 r. 4.2 Zakres zamówienia obejmuje: 4.2.1 Organizację i prowadzenie Punktu 
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK). 4.2.2 Przyjmowanie do PSZOK 
odpadów dostarczanych przez mieszkańców Gminy Andrychów, ich transport i 
zagospodarowanie zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa. 4.2.3 
Szczegółowy zakres i opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 12 do SWZ. 
Wykonawca zobowiązany jest realizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych w 
projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 6 do SWZ. 4.4 Zamawiający na podstawie art. 95 
ust. 1 ustawy Pzp wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie 
umowy o pracę osób wykonujących wskazane przez Zamawiającego czynności w zakresie 
realizacji zamówienia, jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w 
sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 
2023 r. poz. 1465) tj.: czynności niezbędne do realizacji przedmiotu zamówienia w zakresie 
organizacji i prowadzenia PSZOK wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia. 4.5 
Wykonawca jest zobowiązany do przedkładania Zamawiającemu na każde żądanie w 
wyznaczonym w wezwaniu terminie następujących dowodów potwierdzających spełnienie 
wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez wykonawcę lub podwykonawcę 
osób wykonujących wskazane w pkt. 4.4 SWZ czynności w trakcie realizacji zamówienia: 4.5.1 
oświadczenie wykonawcy lub podwykonawcy o zatrudnieniu na podstawie umowy o pracę 
osób wykonujących czynności, których dotyczy wezwanie zamawiającego. Oświadczenie to 
powinno zawierać w szczególności: dokładne określenie podmiotu składającego 
oświadczenie, datę złożenia oświadczenia, wskazanie, że objęte wezwaniem czynności 
wykonują osoby zatrudnione na podstawie umowy o pracę wraz ze wskazaniem liczby tych 
osób, imion i nazwisk tych osób, rodzaju umowy o pracę i wymiaru etatu oraz podpis osoby 
uprawnionej do składania oświadczenia w imieniu wykonawcy lub podwykonawcy, 4.5.2 
oświadczenia zatrudnionych pracowników zawierających informacje, w tym dane osobowe, 
niezbędne do weryfikacji zatrudnienia na podstawie umowy o pracę, w szczególności imię i 
nazwisko zatrudnionego pracownika, datę zawarcia umowy o pracę, rodzaj umowy o pracę i 
zakres obowiązków pracownika, 4.5.3 poświadczoną za zgodność z oryginałem odpowiednio 
przez wykonawcę lub podwykonawcę kopię umowy/umów o pracę osób wykonujących w 
trakcie realizacji zamówienia czynności, których dotyczy ww. oświadczenie wykonawcy lub 
podwykonawcy (wraz z dokumentem regulującym zakres obowiązków, jeżeli został 
sporządzony). Kopia umowy/umów powinna zostać zanonimizowana w sposób zapewniający 
ochronę danych osobowych pracowników, zgodnie z przepisami rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (to jest w szczególności bez 
adresów, nr PESEL pracowników). Imię i nazwisko pracownika nie podlega anonimizacji. 
Informacje takie jak: data zawarcia umowy, rodzaj umowy o pracę, zakres obowiązków i 
wymiar etatu muszą być możliwe do zidentyfikowania, 4.5.4 zaświadczenie właściwego 



139269-2024 Page 4/8

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

oddziału ZUS, potwierdzające opłacanie przez wykonawcę lub podwykonawcę składek na 
ubezpieczenie społeczne i zdrowotne z tytułu zatrudnienia na podstawie umów o pracę za 
ostatni okres rozliczeniowy, 4.5.5 poświadczoną za zgodność z oryginałem odpowiednio przez 
wykonawcę lub podwykonawcę kopię dowodu potwierdzającego zgłoszenie pracownika przez 
pracodawcę do ubezpieczeń, zanonimizowaną w sposób zapewniający ochronę danych 
osobowych pracowników, zgodnie z przepisami rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i 
Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w 
związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE . 4.7 Zamawiający przewiduje możliwość 
udzielenia w okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego dotychczasowemu 
Wykonawcy usługi, zamówienia polegającego na powtórzeniu podobnych usług o całkowitej 
wartości wynoszącej 50% wartości zamówienia podstawowego. 4.7.1 Zamówienia te 
obejmują: 4.7.1.1 organizację i prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych (PSZOK); 4.7.1.2 przyjmowanie do PSZOK odpadów dostarczanych przez 
mieszkańców Gminy Andrychów, ich transport i zagospodarowanie zgodnie z obowiązującymi 
w tym zakresie przepisami prawa. 4.7.2 Zamówienie zostanie udzielone po przeprowadzeniu 
procedury przewidzianej dla zamówienia z wolnej ręki, poprzedzone będzie stosownym 
zaproszeniem do negocjacji oraz negocjacjami.
Wewnętrzny identyfikator: BZP.271.40.2023

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących 

, , z gospodarstw domowych 90511300 Usługi zbierania śmieci 90512000 Usługi transportu 
, , odpadów 90533000 Usługi gospodarki odpadami 63122000 Usługi magazynowania

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: 11.10 Oferta musi zawierać: 11.10.1 formularz ofertowy według wzoru 
– załącznik nr 1 do SWZ; 11.10.2 oświadczenie w formie Jednolitego Europejskiego 
Dokumentu Zamówienia (ESPD) aktualne na dzień składania ofert- według wzoru – załącznik 
nr 2 do SWZ. Informacje zawarte w ESPD stanowią wstępne potwierdzenie, że Wykonawca 
nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu; 11.10.3 oświadczenia 
wykonawcy/wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia dotyczące 
przesłanek wykluczenia z art. 5k Rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 Ustawy o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 2023 poz. 1497 z późn. zm.) - 
według wzoru- załącznik nr 4 do SWZ; 11.10.4 jeżeli dotyczy - pełnomocnictwo do 
reprezentowania wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia, ewentualnie umowa o współdziałaniu, z której będzie wynikać przedmiotowe 
pełnomocnictwo. Pełnomocnik może być ustanowiony do reprezentowania Wykonawców w 
postępowaniu albo do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy. Pełnomocnictwo 
winno być załączone w formie określonej w pkt. 11.5 i 11.6; 11.10.5 jeżeli dotyczy - 
zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania do dyspozycji Wykonawcy 
niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia – załącznik nr 7 do SWZ; 11.10.6 
jeżeli dotyczy - oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby dotyczące przesłanek 



139269-2024 Page 5/8

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

wykluczenia z art. 5k Rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 Ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego – załącznik nr 8 do SWZ; 11.10.7 jeżeli dotyczy – 
oświadczenie w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (ESPD) aktualne 
na dzień składania ofert Podmiotu udostępniającego zasoby o braku podstaw do wykluczenia i 
spełnienia warunków udziału w postępowaniu w zakresie w jakim Wykonawca powołuje się na 
jego zasoby – wg wzoru załącznika nr 2 do SWZ; 11.10.8 jeżeli dotyczy - Oświadczenie 
wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia składane na podstawie art. 
117 ust. 4 ustawy z dnia 11 września Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 
1605 z pózn. zm.) wg wzoru - załącznik nr 11 do SWZ; Oświadczenie składa każdy z 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Obowiązek złożenia ww. 
oświadczenia odnosić należy również do Wykonawców prowadzących działalność w formie 
spółki cywilnej. 11.11 Jeżeli na ofertę składa się kilka dokumentów, Wykonawca powinien 
stworzyć folder, do którego przeniesie wszystkie dokumenty oferty, podpisane kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym. Zaleca się, aby Wykonawca z tego folderu zrobił folder .zip.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Przyjmowanie odpadów w PSZOK w soboty
Opis: Kryterium „Cena” [K1]będzie rozpatrywane na podstawie zadeklarowanej przez 
Wykonawcę w pkt 1 Formularza Ofertowego ceny za wykonanie przedmiotu zamówienia w 
zakresie objętym Specyfikacją Warunków Zamówienia. Punkty, które otrzyma oferta w 
kryterium „Cena” będą liczone wg wzoru: P1 = (najniższa cena spośród ofert ważnych/ cena 
oferty badanej) x 60 pkt
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Kryterium [K2] Przyjmowanie odpadów w PSZOK w soboty będzie rozpatrywane na 
podstawie ilości sobót zadeklarowanej przez Wykonawcę w pkt 4 Formularza Ofertowego. 
Zamawiający określi wartość punktową ofert w następujący sposób: 0 punktów – Wykonawca 
zadeklaruje przyjmowanie odpadów w PSZOK w jedną sobotę w miesiącu, w całym okresie 
obowiązywania zamówienia, 20 punktów – Wykonawca zadeklaruje przyjmowanie odpadów w 
PSZOK w dwie soboty w miesiącu, w całym okresie obowiązywania zamówienia, 40 punktów 
– Wykonawca zadeklaruje przyjmowanie odpadów w PSZOK w trzy lub więcej soboty w 
miesiącu, w całym okresie obowiązywania zamówienia.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 3 350 080,51 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001



139269-2024 Page 6/8

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta nr 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 3 350 080,51 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: BZP.272.56.2023
Tytuł: Organizacja i prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych na 
terenie Gminy Andrychów
Data wyboru zwycięzcy: 28/12/2023
Data zawarcia umowy: 29/12/2023
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez średnich oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 3 350 080,51 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 3 350 080,51 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Andrychów
Numer rejestracyjny: 5510013406
Adres pocztowy: Rynek 15  
Miejscowość: Andrychów
Kod pocztowy: 34-120
Podpodział krajowy (NUTS): Oświęcimski (PL21A)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Referat Zamówień Publicznych
E-mail: zamowienia.publiczne@andrychow.eu
Telefon: 338429952

mailto:zamowienia.publiczne@andrychow.eu


139269-2024 Page 7/8

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Faks: 338752916
Adres strony internetowej: www.andrychow.eu
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://josephine.proebiz.com/pl/
Profil nabywcy: https://josephine.proebiz.com/pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Faks: 224587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5510007417
Adres pocztowy: ul. Batorego 24  
Miejscowość: Andrychów
Kod pocztowy: 34-120
Podpodział krajowy (NUTS): Oświęcimski (PL21A)
Kraj: Polska
E-mail: zgk@zgkandrychow.pl
Telefon: 338753661
Adres strony internetowej: https://zgkandrychow.pl/
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: df2969ca-d3a7-487f-b586-bc750ae7e98a - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 06/03/2024 09:00:57 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 139269-2024

http://www.andrychow.eu
https://josephine.proebiz.com/pl
https://josephine.proebiz.com/pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:zgk@zgkandrychow.pl
https://zgkandrychow.pl


139269-2024 Page 8/8

Numer wydania Dz.U. S: 48/2024
Data publikacji: 07/03/2024


